
Projekt 
 
z dnia  12 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III.8.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII.7.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zasad 
reprezentacji Powiatu Żagańskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 107) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich, stanowiącego załącznik do uchwały nr VII.6.2025 Rady 
Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie przyjęcia statutu Związku Powiatów Lubuskich, Rada 
Powiatu Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. §1 ppkt 2) uchwały nr VII.7.2015 z dnia 15 maja 2015 r. Rady Powiatu Żagańskiego otrzymuje nowe 
brzmienie o treści : „2) ……………………………………………………..". 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XLIII.7.2024 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
reprezentacji Powiatu Żagańskiego w Związku Powiatów Lubuskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8A2CC1-A457-4E9E-9EB9-DF6731EEE126. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Organami Związku Powiatów Lubuskich są: 

1)Zgromadzenie Związku, 

2)Zarząd. 

Organem stanowiącym i kontrolnym związku jest Zgromadzenie Związku, zwane dalej Zgromadzeniem, 
w skład którego wchodzi po dwóch reprezentantów Członków Związku. 

Uchwała Nr VII.7.2015 rady Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zada reprezentacji 
Powiatu Żagańskiego w Zwiazku Powiatów Lubuskich w §1 ppkt1) wskazuje Starostę Żagańskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy wskazać drugiego reprezentanta. 

Iwona Hryniewiecka 

Sekretarz Powiatu Żagańskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8A2CC1-A457-4E9E-9EB9-DF6731EEE126. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III.8.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


